

Backspinn AB

556668-1093

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Daniel Ekman, Styrelseledamot

2025-05-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2004.

Bolagets affärsidé är att både inhouse samt via ett nätverk av konsultbyråer hjälpa både små och stora företag att bygga skräddarsydda webbapplikationer, appar till smarta mobiler och andra typer av enheter samt även lösningar inom Home Automation och IoT.

Målet är att tillföra affärsnytta och kundvärde i projektet genom att exempelvis implementera betalningslösningar, bygga gränssnitt för att minska manuell administration samt att göra integrationer med befintliga system och göra informationen tillgänglig över internet.

Utöver ovan kommer bolaget fortsatt hålla på med konsulting i mindre omfattning i kombination med vidare satsningar på golf och motorsport.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten bedrivits i mindre skala, merparten av inkomsterna under 2024 har varit i form av kickback för de kundprojekt som vi har hjälpt till att förmedla till byråer i vårt nätverk.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	13 313	130 895	184 538	321 639
Resultat efter finansiella poster	-98 341	-75 352	-70 221	-20 412
Soliditet (%)	56	74	80	73

Nettoomsättningen har minskat mer än vanligt under 2024 då verksamheten bedrivits i mycket liten skala. Den största delen av tidigare omsättning har utgjorts av projekt där underkonsulter bistått i kunduppdrag, men denna verksamhet har i princip upphört. Därtill har även intäkterna från kickback minskat i och med att flera av de löpande kontrakten löpt ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	11 000	115 043	11 073	187 116
Balanseras i ny räkning			11 073	-11 073	0
Årets resultat				-98 341	-98 341
Vid årets utgång	50 000	11 000	126 116	-98 341	88 775

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	126 116
Årets resultat	-98 341
Summa	27 775
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	27 775
Summa	27 775

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 313	130 895
Övriga rörelseintäkter		0	246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 313	131 141
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 979	-129 943
Övriga externa kostnader		-49 709	-68 359
Personalkostnader	2	-5 277	-7 995
Övriga rörelsekostnader		0	-349
Summa rörelsekostnader		-115 965	-206 646
Rörelseresultat		-102 652	-75 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 311	153
Summa finansiella poster		4 311	153
Resultat efter finansiella poster		-98 341	-75 352
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	91 298
Summa bokslutsdispositioner		0	91 298
Resultat före skatt		-98 341	15 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 873
Årets resultat		-98 341	11 073

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	111 135	170 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		111 135	170 000
Summa anläggningstillgångar		111 135	170 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 006	0
Övriga fordringar		22 254	9 958
Summa kortfristiga fordringar		36 260	9 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 124	72 415
Summa kassa och bank		11 124	72 415
Summa omsättningstillgångar		47 384	82 373
Summa tillgångar		158 519	252 373

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		11 000	11 000
Summa bundet eget kapital		61 000	61 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		126 116	115 043
Årets resultat		-98 341	11 073
Summa fritt eget kapital		27 775	126 116
Summa eget kapital		88 775	187 116
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 800
Skatteskulder		4 409	4 641
Övriga skulder		65 335	55 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		69 744	65 257
Summa eget kapital och skulder		158 519	252 373

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	42 441
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	42 441
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-42 441
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-42 441
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	170 000
-----------------------------	---------

Försäljningar	-58 865
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	111 135
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	111 135
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Backspinn AB, 556668-1093
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Christer Daniel Ekman
Christer Daniel Ekman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-31